
 

ZARZĄDZENIE NR  324/14  

BURMISTRZA SĘPOPOLA  

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej  do rozstrzygnięcia  konkursu  na   realizację 

                     zadania własnego gminy w 2014 r. w zakresie wspierania działalności klubów 

                     sportowych  realizujących zadania na rzecz rozwoju sportu w Gminie Sępopol 

 

 

Na podstawie  § 8 ust. 8, 9, 10,11, i 12  uchwały nr XVI/111/12 Rady Miejskiej  

w Sępopolu z dnia 17 maja 2012 r. w  sprawie  warunków  i trybu finansowania  rozwoju  

sportu na terenie Gminy Sępopol oraz  uchwały  Nr XVI/128/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z 

dnia 28 czerwca 2012 r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/111/12  Rady  Miejskiej w 

Sępopolu z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 

terenie Gminy Sępopol zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Burmistrz Sępopola   powołuje  Komisję Konkursową  w następującym składzie: 

 

Beata Pakuła  – przewodnicząca komisji  

      Bożena Szerszunowicz – członek komisji 

      Iwona Olechowska – Piluk – członek komisji  

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji  Konkursowej  należy wybór  ofert złożonych w ramach   konkursu  na 

realizację zadania własnego gminy w 2014  r. zlecanego  podmiotom o których mowa w art. 3 

oraz art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z 

ze zm.). 

 

§ 3 

 

Obsługę organizacyjno – techniczną Komisji i wykonanie zarządzenia zapewnia pracownik 

Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

    Burmistrz 

Grzegorz Mucha  

 

  

  

 


